
 

 
 

Решение 

Совета депутатов муниципального образования «Сарапульский район» 

 

 

О внесении изменений в состав административной комиссии 

муниципального образования «Сарапульский район» 

 

 

 В соответствии со статьями 5, 6, 7 Закона Удмуртской Республики «Об 

административных комиссиях в Удмуртской Республике» (далее – Закон), 

решением Совета депутатов муниципального образования «Сарапульский район» 

от 06.09.2011 года № 424/9 «Об утверждении порядка формирования 

административной комиссии в муниципальном образовании «Сарапульский 

район», Совет депутатов муниципального образования «Сарапульский район» 

решает:  

 

1.  Внести в состав административной комиссии муниципального образования 

"Сарапульский район", утвержденный решением Совета депутатов 

муниципального образования "Сарапульский район" от 29 ноября 2019 года № 

210/2 следующие изменения: 1.1. Прекратить досрочно полномочия председателя 

административной комиссии муниципального образования «Сарапульский район» 

Зыкина Андрея Петровича, на основании п. 3 ч. 2 ст. 7 Закона,  в связи с 

освобождением его от должности, в связи с которой он был назначен в состав 

административной комиссии;             1.2.    Назначить председателем 

административной комиссии муниципального образования «Сарапульский район» 

Калмакову Юлию Олеговну – Руководителя Аппарата главы муниципального 

образования, Совета депутатов и Администрации муниципального образования 

«Сарапульский район».           2.    

Опубликовать настоящее решение в соответствии со ст. 40 Устава муниципального 

образования «Сарапульский район». 

 

 

Заместитель Председателя Совета депутатов 

муниципального образования   

«Сарапульский район»                                                А.Ю.Попов  

 

 

с. Сигаево 

 

30 апреля  2020 года  
        

№ 239/5 
 

 

 

 

 


